QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

            Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở
giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ năng lực công tác của viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trường Mẫu giáo
Phước Vĩnh Đông năm học 2024–2025 gồm các Ông (bà) (Có danh sách kèm theo)
           Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm xây dựng
và tổ chức thực hiện công khai trong đơn vị với những nội dung được quy định
theo 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc
thực hiện công khai trong các cơ sở giáo dục;

Điều 3. Các bộ phận công tác có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

Võ Thị Thắm

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG PHƯỚC VĨNH ĐÔNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  665 /QĐ-MGPVĐ Phước Vĩnh Đông, ngày 30 tháng 10 năm 2024

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai năm học 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số 665 /QĐ-MGPVĐ ngày 30 tháng 10 năm 2024
của trưởng Mẫu giáo Phước Vĩnh Đông)

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1.  Võ Thị Thắm Hiệu trưởng Trưởng Ban chỉ đạo

2.  Giã Thị Mỹ Linh CTCĐ Phó ban thường trưc

3.  Nguyễn Thị Ngọc Yến Phó hiệu trưởng Thành viên

4.  Hồ Thị Hiền Trưởng Ban TTND Thành viên

5.  Nguyễn Thị Duyên Tổ trưởng tổ lá Thành viên

6.  Đặng Thị Huỳnh Anh Bí thư ĐTN Thành viên

7.  Cao Thị Diễm Hương Tổ phó CM Thành viên

8.  Lê Thị Hồng Nguyên Kế toán. Thành viên

9.  Đoàn Thị Thúy Hằng Nhân viên y tế Thư ký

(Danh sách trên ấn định gồm 09 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:04:13+0700
	Tỉnh Long An
	Võ Thị Thắm<thamvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:05:22+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Mẫu Giáo Phước Vĩnh Đông<c0phuocvinhdongcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:05:30+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Mẫu Giáo Phước Vĩnh Đông<c0phuocvinhdongcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!